
 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

DETERMINAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE N. 18  DEL 13 SETTEMBRE 2023 

 

OGGETTO: SALDO LABORATORI SCOLASTICI ORGANIZZATI DALLA BIBLIOTECA COMUNALE  

 

 

Preso atto che all’art. 3 dello Statuto della Fondazione si richiama la ricerca di collaborazioni con 

soggetti terzi, pubblici o privati, per lo sviluppo di progetti ed iniziative comuni e coerenti con le 

attività istituzionali; 

 

Considerato che la Biblioteca di Pula, nell’ottica di sviluppare le attività rivolte alla fascia d’età 3- 

15 anni, ha organizzato dei laboratori che potessero coinvolgere gli studenti delle scuole dell’infan-

zia e primarie di Pula;  

 

Preso atto che, non avendo le figure professionali interne necessarie per l’ideazione dei laboratori 

tematici richiesti, si è provveduto a reperire  la collaborazione di professionisti del settore; 

 

Dato atto che, ai fini di cui sopra, è già in essere un rapporto di collaborazione con l’Accademia 

d’Arte di Cagliari con sede in via Bellini 9 09128 - Cagliari (CA)  P.IVA: IT03828860928 C.F.: 

03828860928; 

  

Constatato che la Fondazione dispone dei fondi previsti nel bilancio di previsione approvato dal 

CdA per l’anno in corso per la gestione di progetti culturali; 

 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it


 

Fondazione Pula Cultura Diffusa Corso Vittorio Emanuele 28 -  09050 Pula (Ca) 
Ph: +39 340 00 57 799 - Mail: fondazione@comune.pula.ca.it -  PEC: fondazionepulacultura@pec-legal.it 

 

Visto il Regolamento per l’acquisizione di beni e servizi di importo inferiore alla soglia di rilevanza 

comunitaria approvato dalla Fondazione; 

 

D E T E R M I N A 

Di prendere atto di quanto sopra descritto; 

 

Di procedere alla liquidazione delle fatture FPR 498/23 E 496/23 del 15.06.2023 intestate all’Acca-

demia d’arte di Cagliari per l’organizzazione dei laboratori di scrittura e di fumetto rivolti alla scuola 

primaria per un importo totale di €  7.564,00 iva inclusa; 

 

Di pubblicare la presente determinazione all’albo pretorio on line e nell’apposita sezione di 

Amministrazione trasparente secondo il d.lgs. 33/2013. 

 

Il Direttore Generale  

    D.ssa Clara Pili 

 

 

 

 

mailto:fondazione@comune.pula.ca.it
mailto:fondazionepulacultura@pec-legal.it

